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B. kommenterade detta vid tillfället. Då Jansson tillfrågas om han har någon uppfattning om hur mycket klockan var vid detta tillfälle, uppger Junsson att han uppskattar tiden till 23.30. Jansson är dock tämligen osäker beträffande denna tidsuppgift, då han ej har någon hållpunkt för denna.

Då Jansson av förhörsledaren upplyses om att det av förhör hållet 86-04-07 framgår att det endast är Cedergren som sett den springande mannen och att således ej Jansson sett denne, uppger Jansson, att detta är fel. Jansson hävdar bestämt att han såg den springande mannens ryggtavla. Skulle det framstå som någonting annat av det tidigare förhöret måste detta i så fall, enligt Jansson, bero på ett missförstånd. Missförståndet skulle då möjligen klinna grunda sig i att Jansson sagt att det var Cedergren som såg den springande mannen först.

Jansson vill minnas att när han och Cedergren sedan var på väg upp till Cedergrens lägenhet, så sade Cedergren någonting i stil med att han tyckte den springande mannen före föll bekant. Cedergren sade någonting om att han tyckte den springande mannen liknande någon kändis. Vilken kändis kunde Cedergren dock ej komma på.

När de anlände till Cedergrens lägenhet befann sig ingen annan i lägenheten. På fråga om lyset var tänt i lägenheten då de kom dit, uppger Jansson att så var fallet samt att Cedergren alltid har för vana att lämna lyset på. Nästan direkt efter det att Cedergren och Jansson kommit in i Cedergrens lägenhet ringde Kjell Fernberg. Fernberg ringde till Cedergren för att tala om att Palme blivit skjuten och att han på sin polisradio kunde höra att det var frågan om ett stort polispådrag. Janssons minnesbild är att telefonsamtalet från Kjell Fernberg kom endast någon eller några minuter efter det att Cedergren och Jansson anlänt till lägenheten. Jansson upplyses av förhörsledaren om att han vid tidigare förhör uppgivit varierande tider mellan 5 - 20 minuter och Jansson uppger då att han ej kan tro att det varit frågan om så pass lång tid som 20 minuter. Jansson uppger sig dock vara tämligen osäker beträffande dessa tidsuppgifter då O han inte har tittat på klockan eller på något annat sätt har någon hållTylls o om blankollen använda apm lortaardungsblad.
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